FEDERAÇÃO MINEIRA DE SQUASH
Rua Ouro Fino, 395, sala 705, Bairro Cruzeiro
CEP 30310-110, Belo Horizonte – MG – Brasil

OFÍCIO Nº 001/2017

Belo Horizonte, 17 de abril de 2017.

Prezado Senhor Carlos Paiva,

Vimos, por meio deste, confirmar os nomes dos atletas componentes das equipes que terminaram nas 3

primeiras posições da categoria de Equipes na Copa Brasil de Squash 2016, realizada em Belo Horizonte,

entre os dias 26 e 29 de maio de 2016, na Academia Winner. São eles:

▪ 1º lugar – Equipe 1 da Paraíba

Alexandre Aranha, Matheus Sá, Sérgio Vieira e André Ramos;

▪ 2º lugar – Equipe 2 de Minas Gerais

Alysson Lamounier, Cristiano Morávia, Diego Godoi e Pedro Nunes;

▪ 3º lugar – Equipe 1 de Minas Gerais

Daniel Cardozo, Carlos Mário Ferreira, Mateus Martins e Lucas Oliveira;

▪ 3º lugar – Equipe 3 de Minas Gerais

Cassio Tavares, Cristiano Paranhos, Diogo Cabral e Bruno Rodrigues.

Os resultados encontram-se publicados na internet, no endereço abaixo:
http://www.tournamentsoftware.com/sport/draw.aspx?id=2D6F4552-3D8A-409B-B0F1-9AC2DF112836&draw=15

Atenciosamente,

    Daniel Penna de Almeida

Presidente da Federação Mineira de Squash

            CNPJ/MF 11.620.928/0001-95